בכל המקרים הללו מוצו הליכי הגבייה ונקיטה בהליכי גבייה נוספים לא צפויים להניב תועלת כלשהי לעירייה.

בכל המקרים המתאימים נערכה על פי נוהל ועדת ההנחות חקירה כלכלית וניתנה חוות דעת משפטית עם המלצה למחיקה על ידי עורך/ת הדין שטיפל/ה בתיק הגבייה.

דברי הסבר נוספים: עו"ד שרית קפלן, הלשכה המשפטית

### 2. אישור תיקון צו המועצות המקומיות (עבירות קנס) תשל"ג-1973.

#### דברי הסבר:

צו המועצות המקומיות מכיל תוספות המפרטות עבירות קנס של חוקי העזר של יהוד ושל נוה אפרים מונוסון (כמעמדן במועד פרסום התוספות לצו). בימים אלה התפרסם ונכנס לתוקף חוק העזר ליהוד - מונוסון (שמירה על איכות הסביבה ומניעת מפגעים), תשע"ח - 2018 והעירייה מקדמת את הכרזת העבירות הכלולות בו כעבירות קנס (כך שבגין הפרתן יוכלו מפקחי העירייה להטיל קנסות). הכרזת העבירות כעבירות קנס תעשה באמצעות תיקון צו העיריות (עבירות קנס) והשמטת יהוד מונוסון מרשימת הרשויות שעליהן חל הצו.

דברי הסבר נוספים: עו"ד שרית קפלן, הלשכה המשפטית

### 3. אישור תיקון צו העיריות (עבירות קנס) תשל"א-1971

#### דברי הסבר:

ביום 9.8.2018 נכנס לתוקפו חוק העזר ליהוד מונוסון (שמירה על איכות הסביבה ומניעת מפגעים), התשע"ח - 2018, המכיל הוראות ואיסורים שונים, שענינם שמירה על איכות הסביבה בעיר, הסדר והניקיון ומניעת מפגעים. על מנת שמפקחי העירייה יוכלו למסור הודעת קנס במקרים המתאימים בגין הפרת הוראות אלה, יש להכריז על העבירות הנ"ל כעבירות קנס במסגרת צו העיריות (עבירות קנס). בנוסף, הוכנסו לתיקון הצו הוראות מחוקי עזר נוספים, שיוכרוזו גם הם כעבירות קנס: חוק העזר ליהוד (פתיחת עסקים וסגירתם), תשי"ב - 1951 וחוק העזר לנוה אפרים (מודעות ושלטים), התשכ"א - 1961, שהעבירות הכלולות בהם הופיעו בצו המועצות המקומיות (עבירות קנס) וכן חוק עזר ליהוד (מודעות ושלטים), תשנ"ז - 1997. הצו יתוקן כך שעיריית יהוד מונוסון תהיה ברשימת הערים עליהן חל הצו.

דברי הסבר נוספים: עו"ד שרית קפלן, הלשכה המשפטית

**4. פתיחת תב"ר פיתוח תשתיות שנת 2019**

סך התב"ר- 3 מ"ש"ח.
מקורות המימון- קרנות הרשות

**דברי הסבר:**

העירייה נדרשת לתב"ר פיתוח תשתיות כללי, שישימש למימון עבודות תשתיות דחופות ועבודות תשתיות נקודתיות.
מדובר בעבודות כגון: שיקום שוטף כביש ומדרכה, פתרונות ניקוז לאור בעיות הניקוז, ועוד תיקון מפגעים שוטפים ותחזוקת העיר.
דברי הסבר נוספים: מר אדי שומכר, סגן מהנדס העיר

**5. השבעת חברת המועצה, הגב' דקלה שן-טל.**

מצ"ב נוסח "הצהרת אמונים של חברי המועצה", בהתאם לסעיף 24א (א) לפקודת העיריות (נוסח חדש).

**6. אישור הרכב ועדת הנהלה, בהתאם מתוקף סעיף 7 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), התשל"ה- 1975, כדלהלן:**

מס' שם ומשפחה תפקיד הרכב
1 גב' יעלה מקליס יו"ר הועדה ראש העיר
2 אלי גרינמן חבר סגן ראש העיר
3 שימי בונפיל חבר סגן ראש העיר
4 בני רזניק חבר חבר מועצה
5 יוסי חזן חבר חבר מועצה
6 שמואל רוטמן חבר חבר מועצה
7 אורי שנהר חבר חבר מועצה
8 ויקטור ג'נח חבר חבר מועצה
9 ערן קקון חבר חבר מועצה

7. אישור הרכב ועדת כספים, כדלהלן:

מס' שם ומשפחה תפקיד
1 בני רזניק יו"ר
2 שמואל רוטמן חבר
3 אורי שנהר חבר
4 שימי בונפיל חבר
5 יוסי חזן חבר
6 חיים מימון חבר
7 ליאור גלבוש חבר

8. אישור הרכב ועדת מכרזים, כדלהלן:

מס' שם ומשפחה תפקיד
1 בני רזניק יו"ר
2 שמואל רוטמן חבר
3 אלי גרינמן חבר
4 ויקטור ג'נח חבר
5 דקלה שן-טל חבר
6 יפעת זמיר חבר
7 אמנון סעד חבר

9. האצלת סמכויות ראש העיר לפי חוק העזר ליהוד מונסון (שמירה על איכות הסביבה ומניעת מפגעים), התשע"ח - 2018 למנכ"ל העירייה, גבי שירה דקל כץ.

דברי הסבר: סמכויות ראש העיר לפי חוק העזר הקודם לשמירה על איכות הסביבה הואצלו למנכ"ל העירייה בישיבת מועצת העיר 5/17 מיום 3.4.17. עם ביטול חוק העזר הנ"ל וחקיקתו של חוק עזר חדש בנושא שמירת איכות הסביבה בעיר, נדרשת האצלה מחודשת.

10. מינוי מר שמואל רוטמן כסגן וממלא מקום ראש העיר, ללא שכר, לפי סעיף 14 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה-1975, והאצלה מסמכויות ראש העיר בתיק תשתיות ותחבורה.

11. אישור לדובר הרשות, מר אורדן שוחמי, עיסוק נוסף בשכר, מעבר לשעות העבודה. דברי הסבר: מר אורדן שוחמי, מרצה בקורס ממשל במרכז הבינתחומי הרצליה, בהיקף של 4 שעות, אחת לשבועיים.

דברי הסבר נוספים: עו"ד רוני חלמיש, יועמ"ש העירייה.

## 12.

אני בטוח שכולם מבינים שנלקח מאיתנו איש מאוד-מאוד יקר ולא נותר אלא לומר שיהי זכרו ברוך, והלוואי ירבו רבים כמוהו.

סעיף מס' 10 - מינוי מר שמואל רוטמן כסגן וממלא מקום ראש העיר, ללא שכר, לפי סעיף 14 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה-1975, והאצלה מסמכויות ראש העיר בתיק תשתיות ותחבורה.

**עו"ד יעלה מקליס:** טוב, אז אנחנו חוזרים לסדר היום שלנו. כמו שאמרתי חבר המועצה שמוליק רוטמן ביקש שנקדים את נושא מינויו, מכיוון שנמצאים פה בני משפחה שלו, אז ברשותכם, אני עוברת ישר לסעיף 10. מינוי מר שמואל רוטמן כסגן וממלא מקום ראש העיר ללא שכר, לפי סעיף 14 לחוק הרשויות המקומיות, בחירת ראש הרשות או סגניו וכהונתם, תשל"ה - 1975. והאצלת סמכויות ראש העיר בתיק תשתיות הנדסיות ותחבורה. אפשר להרים להצבעה? כולם בעד? מי בעד? תשתיות הנדסיות, כן. איפה שמוליק, הוא יצא?

**מר שמואל רוטמן:** אני פה.

**עו"ד יעלה מקליס:** אז אתה צריך לצאת. שתדע מי לא מצביע בשבילך.

**עו"ד רוני חלמיש:** הוא יכול להישאר.

ואני אגיד גם, יש לי הרבה מחלוקות עם שמוליק, אבל זה כמו, סליחה זיוה, זה כמו זוג נשוי, לפעמים אוהבים, לפעמים רבים, בדרך כלל עובדים ביחד טוב.

**החלטה:** מועצת העיר מאשרת פה אחד את מינויו של מר שמואל רוטמן כסגן וממלא מקום ראש העיר, ללא שכר, לפי סעיף 14 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה-1975, והאצלה מסמכויות ראש העיר בתיק תשתיות הנדסיות ותחבורה.

**סעיף מס' 1 - אישור מחיקת חובות לפי סעיף 338 לפקודת העיריות (נוסח חדש).**

**עו"ד יעלה מקליס:** אז באווירה טובה אנחנו עוברים לעוד דבר חיובי במסגרת המשימות שלנו כעירייה. אנחנו עוסקים באישור מחיקת חובות לפי סעיף 338 לפקודת העיריות.

כי בעיניי הדבר הזה הוא הסוף של ההתחלה, וההתחלה היא תכנית עבודה. אז זה מה שאני רוצה לדעת שיקרה בהמשך.

**החלטה:** מועצת העיר מאשרת ברוב קולות את התיקון לצו המועצות המקומיות (עבירות קנס), בנוסחו המצ"ב, שעניינו ביטול התוספות לצו בעניין יהוד ונוה אפרים מונסון.

### סעיף מס' 3 - אישור תיקון צו העבירות (עבירות קנס) תשל"א-1971.

**עו"ד יעלה מקליס:** בסדר, אז אנחנו נעבור לסעיף 3, שבאמת מאפשר את הטלת הקנסות האלו. ואנחנו באישור תיקון צו העבירות, עבירות קנס, תשל"א - 1971, ואני מקריאה את דברי ההסבר. ב-9.8.18, נכנס לתוקפו חוק העזר ליהוד מונסון, שמירה על איכות הסביבה ומניעת מפגעים, תשע"ח 2018, המכיל הוראות ואיסורים שונים, שעניינם שמירה על איכות הסביבה בעיר, הסדר והניקיון ומניעת מפגעים. על מנת שמפקחי העירייה יוכלו למסור הודעות קנס במקרים המתאים בגין הפרת הוראות אלו, יש להכריז על העבירות הנ"ל כעבירות קנס, במסגרת צו העבירות עבירות קנס. בנוסף, הוכנסו לתיקון הצו הוראות מחוקי עזר נוספים, שיוכרוזו גם הם כעבירות קנס. חוק העזר ליהוד פתיחת עסקים וסגירתם, תשי"ב - 1951, וחוק העזר לנוה אפרים (מודעות ושלטים), התשכ"א - 1961, שהעבירות הכלולות בהם הופיעו בצו המועצות המקומיות (עבירות קנס) וכן חוק עזר ליהוד (מודעות ושלטים), תשנ"ז - 1997. הצו יתוקן כך שעיריית יהוד מונסון תהיה ברשימת הערים עליהן חל הצו. החלטת מועצת העיר: מועצת העיר מאשרת את תיקון צו העבירות (עבירות קנס), בנוסחו המצ"ב, שעניינו הכרזה על עבירות שונות הכלולות בחוקי עזר שונים של יהוד - מונסון כעבירות קנס. יש למישהו שאלות נוספות?

**עו"ד הדר מימון:** זה הנושא של הפיכת עבירות מעבירות ברירת-

**החלטה: מועצת העיר מאשרת פה אחד, פתיחת תב"ר פיתוח תשתיות 2019.**
**סך התב"ר-3 מש"ח.**
**מקור מימון: קרנות הרשות.**

**סעיף מס' 6 - אישור הרכב ועדת הנהלה, בהתאם מתוקף סעיף 7 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), התשל"ה-1975.**

**עו"ד יעלה מקליס:** אנחנו עוברים הלאה. סעיף 5 כבר השבענו את חברת המועצה, סעיף 6 - אישור הרכב ועדת הנהלה, בהתאם לסעיף 5 לחוק הרשויות המקומיות, בחירת ראש הרשות וסגניו. ועדת הנהלה כוללת את כל חברי הקואליציה, 9 במספר זה.

**מר שמואל רוטמן:** בשלב זה.

**עו"ד יעלה מקליס:** בשלב זה.